檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：張舒晴

電話：02-7736-5574

Email：s1230@mail.moe.gov.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國105年10月14日

發文字號：臺教文(一)字第1050140485號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：為利各界查詢TPP各會員國於協定生效後降稅情形，經濟

部國貿局已建置「TPP會員國關稅減讓表查詢系統（http:/

/tpp.taiwantrade.com/）」，歡迎多加利用並廣為周知

，請查照。

說明：

一、依據經濟部國際貿易局105年10月5日貿多字第1050352018

號函辦理。

二、使用者於操作介面勾選國別、進出口欄位並輸入該稅項稅

號或貨名英文關鍵字後，即可依序查得貨品之降稅情形及

試算優惠關稅金額，另可依稅號章節查詢降稅期程與原產

地規則。

三、倘於使用過程發現任何問題或有相關建議，請逕洽經濟部

國貿局李佩芬小姐，電話：(02)23977226，電郵：pfli@t

rade.gov.tw。

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府、本部各單位及所屬機關

副本：經濟部國際貿易局、本部國際及兩岸教育司 2016-10-14
14:41:03